



Grudziądz, dnia 06.11.2024 r.

ZP- 2725/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy leków i wyrobów medycznych na okres 24 m-cy (znak sprawy: Z/79/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy leków i wyrobów medycznych na okres 24 m-cy**” (znak sprawy **Z/79/PN/24**) wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Pytanie 1 do pakietu 11 – Czy Zamawiający dopuści sterylny żel do cewnikowania zawierający 2% lidokainę i 20% chlorheksydynę?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuścił sterylny żel do cewnikowania zawierający 2% lidokainę i 20% chlorheksydynę zgodnie z już dokonaną modyfikacją formularza cenowego zadania nr 11.

Zapytanie nr 2:

Pytanie 2 do pakietu 11 – Czy Zamawiający dopuści sterylny żel do cewnikowania sterylizowany radiacyjnie?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuścił sterylny żel do cewnikowania sterylizowany radiacyjnie zgodnie z już dokonaną modyfikacją formularza cenowego zadania nr 11.

